
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/25 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 6 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na rok 2025 i zmiany uchwały budżetowej Gminy Rytro na 
2025 rok Nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 oraz z 2023 r. poz. 1688), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2025 r. poz.1483) - Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Rytro na 2025 rok nr IX/66/24 Rady Gminy Rytro z dnia 23 grudnia 
2024 roku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 roku poz. 8879 oraz z 2025 roku poz. 903, 1533, 2800, 3783, 
4121, 4791 i 5876) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu o kwotę 2.140.485,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 35.273.846,20 zł. 

2. W załączniku Nr 2 dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 2.140.485,10 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 36.855.442,80 zł. 

3. W załączniku Nr 11 dotyczącym planu dochodów i wydatków Polski Ład dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po zmianach plan dochodów wynosi 10.432.610,00 zł, plan 
wydatków wynosi 9.947.010,00 zł. 

4. W załączniku Nr 12 dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zmniejszenia o kwotę 
2.066.797,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan wydatków majątkowych po zmianie 
wynosi 13.924.190,52 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6562



Załącznik do uchwały nr XVIII/114/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 6 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rytro w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 440,00 -424,00 0,00 5 016,00 
 85395  Pozostała działalność 5 440,00 -424,00 0,00 5 016,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 867,37 -379,37 0,00 4 488,00 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

572,63 -44,63 0,00 528,00 

bieżące razem: 23 930 510,60 -424,00 0,00 23 930 086,60  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 115 439,79 -424,00 0,00 115 015,79  

majątkowe 
600   Transport i łączność 403 548,60 -215 840,00 0,00 187 708,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 403 548,60 -215 840,00 0,00 187 708,60 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 215 840,00 -215 840,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 7 968 090,00 0,00 2 000 000,00 9 968 090,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 968 090,00 0,00 2 000 000,00 9 968 090,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 968 090,00 0,00 2 000 000,00 9 968 090,00 
851   Ochrona zdrowia 3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 318 304,40 -853 784,40 0,00 464 520,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 318 304,40 -853 784,40 0,00 464 520,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 318 304,40 -853 784,40 0,00 464 520,00 
majątkowe razem: 13 483 820,70 -4 140 061,10 2 000 000,00 11 343 759,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6562



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00  

Ogółem: 37 414 331,30 -4 140 485,10 2 000 000,00 35 273 846,20  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

305 439,79 -424,00 0,00 305 015,79  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6562



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/114/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 6 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rytro w 2025 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 603 734,27 1 269 799,46 1 269 799,46 233,40 1 269 566,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 333 934,81 1 333 934,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 553 734,27 1 269 799,46 1 269 799,46 233,40 1 269 566,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 934,81 1 283 934,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 936 614,81 836 530,00 836 530,00 0,00 836 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 084,81 1 100 084,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 1 886 614,81 836 530,00 836 530,00 0,00 836 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 084,81 1 050 084,81 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 840 800,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 800,00 424 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339 800,00 -339 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 501 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 840 800,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 800,00 424 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -339 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339 800,00 -339 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 501 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 224 794,20 5 034 794,20 4 798 254,41 3 991 607,28 806 647,13 30 000,00 96 540,00 109 999,79 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 263,51 -73 263,51 -73 263,51 -73 263,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 151 530,69 4 961 530,69 4 724 990,90 3 918 343,77 806 647,13 30 000,00 96 540,00 109 999,79 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 891 207,68 4 701 207,68 4 578 207,89 3 914 636,49 663 571,40 0,00 13 000,00 109 999,79 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -73 263,51 -73 263,51 -73 263,51 -73 263,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 817 944,17 4 627 944,17 4 504 944,38 3 841 372,98 663 571,40 0,00 13 000,00 109 999,79 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 338 089,27 9 221 489,27 8 275 568,27 6 558 110,32 1 717 457,95 681 

856,00 264 065,00 0,00 0,00 0,00 8 116 600,00 8 116 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 373 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 085,71 3 373 085,71 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 711 174,98 9 221 489,27 8 275 568,27 6 558 110,32 1 717 457,95 681 

856,00 264 065,00 0,00 0,00 0,00 11 489 685,71 11 489 685,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 332 113,43 6 215 513,43 6 014 118,43 5 086 666,11 927 452,32 0,00 201 395,00 0,00 0,00 0,00 8 116 600,00 8 116 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 373 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 085,71 3 373 085,71 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 705 199,14 6 215 513,43 6 014 118,43 5 086 666,11 927 452,32 0,00 201 395,00 0,00 0,00 0,00 11 489 685,71 11 489 685,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 405 885,67 219 322,37 219 322,37 68 500,00 150 822,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186 563,30 4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 186 563,30 -4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 219 322,37 219 322,37 219 322,37 68 500,00 150 822,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6562



przed zmianą 4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186 563,30 4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 186 563,30 -4 186 563,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 320,00 33 320,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -424,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 32 896,00 32 896,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 10 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 320,00 33 320,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -424,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 32 896,00 32 896,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 10 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 901 535,76 304 535,76 8 000,00 0,00 8 000,00 296 

535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -863 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -863 520,00 -863 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 038 015,76 304 535,76 8 000,00 0,00 8 000,00 296 
535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 733 480,00 733 480,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 605 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 000,00 1 597 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -863 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -863 520,00 -863 520,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 741 480,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 480,00 733 480,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 995 927,90 23 004 939,79 19 824 928,64 12 008 105,99 7 816 822,65 1 161 

391,76 1 897 299,60 121 319,79 0,00 0,00 15 990 988,11 15 990 988,11 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 513 570,81 -73 687,51 -73 263,51 -73 263,51 0,00 0,00 0,00 -424,00 0,00 0,00 -5 439 883,30 -5 439 883,30 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 373 085,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 373 085,71 3 373 085,71 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 855 442,80 22 931 252,28 19 751 665,13 11 934 842,48 7 816 822,65 1 161 

391,76 1 897 299,60 120 895,79 0,00 0,00 13 924 190,52 13 924 190,52 190 000,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6562



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/114/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 6 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Rytro w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

600   Transport i łączność 215 840,00 -215 840,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 215 840,00 -215 840,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 215 840,00 -215 840,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 968 090,00 0,00 2 000 000,00 9 968 090,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 968 090,00 0,00 2 000 000,00 9 968 090,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 968 090,00 0,00 2 000 000,00 9 968 090,00 

851   Ochrona zdrowia 3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 318 304,40 -853 784,40 0,00 464 520,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6562



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 318 304,40 -853 784,40 0,00 464 520,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 318 304,40 -853 784,40 0,00 464 520,00 

majątkowe razem: 12 572 671,10 -4 140 061,10 2 000 000,00 10 432 610,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 12 572 671,10 -4 140 061,10 2 000 000,00 10 432 610,00  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6562



Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 215 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 840,00 215 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 840,00 -215 840,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 840,00 215 840,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 840,00 -215 840,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 482 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 490,00 7 482 490,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 482 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 490,00 9 482 490,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 482 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 482 490,00 7 482 490,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 482 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 482 490,00 9 482 490,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 070 436,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 436,70 3 070 436,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 070 436,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 070 436,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 436,70 3 070 436,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 070 436,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 318 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 304,40 1 318 304,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -853 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -853 784,40 -853 784,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 464 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 520,00 464 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 318 304,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 304,40 1 318 304,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -853 784,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -853 784,40 -853 784,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 464 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 520,00 464 520,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 087 071,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 087 071,10 12 087 071,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 140 061,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 140 061,10 -4 140 061,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 947 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 947 010,00 9 947 010,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6562



Różnica między dochodami a wydatkami na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Rytro w kwocie 485.600,00 zł dotyczy zwrotu 
poniesionych wydatków zrealizowanych w roku 2023 na realizację zadania „Remont i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Rytrze” Polski Ład I. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6562



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII/114/25 
Rady Gminy Rytro 
z dnia 6 listopada 2025 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Rytro na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 333 934,81 -50 000,00 1 283 934,81 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 233 850,00 0,00 233 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 850,00 0,00 233 850,00 
   Budowa oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej Potok Kordowiec-Obłazy 233 850,00 0,00 233 850,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 100 084,81 -50 000,00 1 050 084,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 084,81 -50 000,00 1 050 084,81 
   Budowa oczyszczalni ścieków 1 050 084,81 0,00 1 050 084,81 
   Projekt kanalizacji Sucha Struga 50 000,00 -50 000,00 0,00 
  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 

 
   Dotacja dla osób fizycznych do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 424 800,00 -339 800,00 85 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 424 800,00 -339 800,00 85 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 960,00 -123 960,00 85 000,00  
   Modernizacja drogi gminnej Sucha Struga - Makowica 85 000,00 0,00 85 000,00  
   PŁ Rozświetlamy Polskę 53 960,00 -53 960,00 0,00  
   Projekt oświetlenia Sucha Struga, Rytro 70 000,00 -70 000,00 0,00  

   
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 215 840,00 -215 840,00 0,00 

 
   PŁ Rozświetlamy Polskę 215 840,00 -215 840,00 0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
   Zakup gruntów 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 190 000,00 0,00 190 000,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 0,00 190 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6562



   Projekt- adaptacja budynku Gimnazjum na UG Rytro 0,00 0,00 0,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 153 900,00 0,00 153 900,00  
   Cyberbezpieczny Samorząd 153 900,00 0,00 153 900,00  
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 100,00 0,00 36 100,00  
              
   Cyberbezpieczny Samorząd 36 100,00 0,00 36 100,00  

752   Obrona narodowa 102 090,00 0,00 102 090,00  
 75295  Pozostała działalność 102 090,00 0,00 102 090,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 090,00 0,00 102 090,00  
   OBSZAR 2- Zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw- dzia łanie 2.3.3.1 szkolenia i 

akcje informacyjne z zakresu obrony cywilnej oraz realizacja innych zadań 102 090,00 0,00 102 090,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00  

 75403  Jednostki terenowe Policji 40 000,00 0,00 40 000,00  
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   Zakup oznakowanego radiowozu na rzecz Policji 40 000,00 0,00 40 000,00  

801   Oświata i wychowanie 8 116 600,00 3 373 085,71 11 489 685,71  
 80101  Szkoły podstawowe 8 116 600,00 3 373 085,71 11 489 685,71  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 110,00 1 373 085,71 2 007 195,71  
   Remont i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Rytrze II etap 148 510,00 0,00 148 510,00  
   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze 485 600,00 1 000 000,00 1 485 600,00  
   Remont i przebudowa szkoły podstwowej w Rytrze PŁ III 0,00 373 085,71 373 085,71  

   
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 482 490,00 2 000 000,00 9 482 490,00 

 
   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze PŁ I 5 009 000,00 0,00 5 009 000,00  
   Remont i przebudowa szkoły podstawowej w Rytrze PŁ II 2 473 490,00 0,00 2 473 490,00  
   Remont i przebudowa szkoły podstwowej w Rytrze PŁ III 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00  

851   Ochrona zdrowia 4 186 563,30 -4 186 563,30 0,00  
 85195  Pozostała działalność 4 186 563,30 -4 186 563,30 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 126,60 -1 116 126,60 0,00  
   Budowa Ośrodka Zdrowia z Biblioteką 1 116 126,60 -1 116 126,60 0,00  

   
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00 

 
   Budowa Ośrodka Zdrowia z Biblioteką 3 070 436,70 -3 070 436,70 0,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 597 000,00 -863 520,00 733 480,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6562



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 597 000,00 -863 520,00 733 480,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 695,60 -9 735,60 268 960,00  
   Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 278 695,60 -9 735,60 268 960,00  

   
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 318 304,40 -853 784,40 464 520,00 

 
   Prace konserwatorskie na terenie ruin zamku" w Rytrze 1 318 304,40 -853 784,40 464 520,00  

Razem  15 990 988,11 -2 066 797,59 13 924 190,52  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Rytro 
 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6562


	UCHWAŁA NR XVIII/114/25 RADY GMINY RYTRO z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-11-17T14:40:02+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




